[bookmark: _GoBack]关于组织申报2023年武汉技术市场协会
技术合同登记奖励的通知

各有关单位：
根据《武汉技术市场协会技术合同认定登记管理办法》，现将2023年武汉技术市场协会技术合同登记奖励申报工作有关事项通知如下：
一、申报对象
2022年1月1日至2022年12月31日，在武汉技术市场协会技术合同登记站开展技术合同登记的单位（或自然人），合同编号为2022420101、2022420601开头。
二、奖励标准
1、技术合同认定登记额达10000万元及以上的，一次性奖励经办人1000元；登记额每递增10000万元，奖励标准增加1000元；累积上限为10000元；
2、技术合同认定登记额在5000-10000万元的，一次性奖励经办人800元；
3、技术合同认定登记额在1000-5000万元的，一次性奖励经办人600元；
4、 技术合同认定登记额在500-1000万元的，一次性奖励经办人400元。
三、申报流程
（一）填写《2023年武汉技术市场协会技术合同登记奖励申报表》并按要求签字盖章。
（二）提交纸质材料
1、《2022年武汉技术市场协会技术合同登记奖励申报表》；
2、科学技术部政务服务平台（https://fuwu.mostgov.cn/）、湖北政务服务网（http://zwfw.hubei.gov.cn/）下载的合同清单，合同编号为2021420101、2021420601开头，加盖单位公章（自然人签字）。
四、申报时间
2023年11月6日-至11月21日。
五、联系方式
联系人：覃书玲 65692223
纸质材料报送地址：武汉市江汉区发展大道164号武汉科技大厦615室

附件：《2023年武汉技术市场协会技术合同登记奖励申报表》

武汉技术市场协会
2023年11月6日

附件：
2023年武汉技术市场协会技术合同登记奖励申报表

	申报单位
（或自然人）

	经办人

	身份证号

	经办人
开户银行

	银行账号

	申报事项

2022年1月1日至2022年12月31日，本单位（或自然人）在“科学技术部政务服务平台”、“湖北政务服务网”共认定登记技术合同     项，技术成交额      万元；按奖励标准应奖励经办人      万元。现申报      万元。

单位盖章（公章）：
或自然人（签字）：

	联系人

	电话

	核定情况

	有关说明
	1、经办人以“科学技术部政务服务平台”、“湖北政务服务网”卖方最新联系人为准，吸纳境外技术（包括港、澳、台地区）以买方最新联系人为准；
2、登记技术成交额应达到500万元及以上，且申报补贴最高不超过1万元；
3、奖金拨付至经办人银行账户，并由武汉技术市场协会代扣代缴个人所得税，从奖励金额中扣除。